Direccion de Pensiones de los Trabajadores de la Educacion
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2018

Egresos
Concepto Aprobado ?;23::22:2:22; Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Sin Ramo/Dependencia 2,537,021,110 121,922,668 2,415,098,443 1,104,300,872 963,917,486 1,310,797,571

1 ADMINISTRACION 49,941,651 0 49,941,651 14,862,140 13,031,590 35,079,511
2 U.ADEC 408,317,370 -12,705,223 395,612,147 190,996,109 169,395,398 204,616,038
3 U.AAAN 73,898,610 -2,392,630 71,505,980 34,465,528 31,215,679 37,040,452
4 NIVEL BASICO 1,205,676,578 -61,918,290 1,143,758,289 520,497,877 446,789,514 623,260,412
5 HOMOLOGADOS 667,308,816 -46,907,818 620,400,998 286,038,147 253,777,128 334,362,851
6 DIPETRE 5,217,455 1,142,931 6,360,386 2,464,601 2,049,881 3,895,785
7 FOVI 1,132,649 3,805,528 4,938,177 685,125 585,351 4,253,052
8 SEGURO DEL MAESTRO 858,605 1,419,091 2,277,696 428,642 386,239 1,849,053
9  SERVICIO MEDICO 55,718,095 -486,376 55,231,720 24,414,698 20,857,592 30,817,022
10 TECNOLOGICO 68,938,232 -4,073,233 64,864,999 29,441,737 25,823,727 35,423,262
11 CENTRO RECREATIVO 0 102,899 102,899 0 0 102,899
12 SECCION 38 13,050 90,452 103,502 6,268 5,389 97,234
Total del Gasto 2,537,021,110 -121,922,668 2,415,098,443 1,104,300,872 963,917,486 1,310,797,571

Profra. Norma Yolanda Ortega Jara

Presidenta de la Junta de Gobierno

Lic. Katy Villarreal Saucedo

Directora General




Poder Ejecutivo

Poder Legislativo
Poder Judicial
Organos Auténomos

Otros

0

2,537,021,110

0

- 121,922,667.80

0

2,415,098,443

0

1,104,300,872

0

963,917,486

0

1,310,797,571

Profra. Norma Yolanda Ortega Jara

Presidenta de la Junta de Gobierno

Lic. Katy Villarreal Saucedo

Directora General




Direccion de Pensiones de los Trabajadores de la Educacion
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Del 1° de Enero al 31 de Diciembre de 2017

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y
Fideicomisos No Empresariales
y No Financieros

Instituciones Publicas de la
Seguridad Social

Entidades Paraestatales
Empresariales No Financieras
con Participacion Estatal
Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No
Financieros con Participacion
Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras
Monetarias con Participacién
Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras No
Monetarias con Participacion
Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros
Publicos con Participacion
Estatal Mayoritaria

2,537,021,110

-121922668

2,415,098,443

1,104,300,872

963,917,486

1,310,797,571

Total del Gasto

2,537,021,110

121,922,668

2,415,098,443

1,104,300,872

963,917,486

1,310,797,571

Profra. Norma Yolanda Ortega Jara
Presidenta de la Junta de Gobierno

Lic. Katy Villarreal Saucedo

Directora General




